MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com
www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÃO – Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE ALTO RIO PURUS

PRORROGAÇÃO das INSCRIÇÕES

PERÍODO DE INSCRIÇÃO: 22/08/2022 a 12/09/2022.

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI ALTO

RIO PURUS, referente ao Processo Seletivo 001/2022, torna público e faz divulgar, para

conhecimento dos interessados, a PRORROGAÇÃO do PERÍODO de INSCRIÇÃO do Edital

do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, lançado com data de abertura no dia

22/08/2022 e fim das de inscrição para o dia 05/09/2022. Assim, o período de inscrição é

prorrogado por mais 07 dias, de modo que serão aceitas inscrições até a data de 12 de
setembro de 2022. Desta forma, fica retificado o prazo estabelecido no item 2.2 do Edital de

Abertura do Processo Seletivo Simplificado, assim temos o novo texto do item: “O período

de inscrição e envio de documentos será das 08h00min do dia 22/08/2022 até às 23h59min

do dia 12/09/2022 (horário local)”. Vale esclarecer, que o Cronograma e Etapas do
Processo Seletivo (ANEXO I) sofrerá modificações e será publicado posteriormente.

Rio Branco-AC, 02 de setembro de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO